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Risposte a Quesiti n. 4

Quesito F

In considerazione del fatto che il bene oggetto della gara e sottoposto a vincolo di tutela da parte della
Soprintendenza ai Beni Culturali si chiede che siamo messi a disposizione dei concorrenti gli atti disposti
dalla Soprintendenza stessa, in particolare quelli riguardanti eventuali prescrizioni, nonché ftutta la
documentazione inerente i precedenti rapporti intercorsi tra ’Amministrazione Comunale, o gli altri soggetti
coinvolti, e la Soprintendenza, relativamente sia agli interventi di adeguamento e consolidamento gia
effettuati, sia nell’ambito del processo partecipativo che si é svolto.

Risposta al Quesito F

Si ritiene che la documentazione tecnica contenuta nel CD predisposto dalla stazione appaltante, acquisito
dagli operatori economici, sia sufficiente per la formulazione dell'offerta.

Essendo il manufatto vincolato ai sensi del Codice dei Beni Culturali e del Paesaggio (D.Lgs. 42/2004) quale
immobile di valore monumentale (ex L. 1 giugno 1939 n. 1089), gli approfondimenti che saranno effettuati

in sede di progettazione esecutiva saranno sottoposti ad autorizzazione da parte della Soprintendenza.

Quesito G

Si chiede se la Relazione Tecnico-lllustrativa in A4 (punto 21.5.4 del Disciplinare di Gara) possa contenere,
oltre al testo, anche delle immagini e se nei 3 A3 a corredo, oltre a schemi grafici, disegni o rendering,
possano essere inserite anche parti testuali.

Risposta al Quesito G

Come dettagliato al punto 21.5.5 del Disciplinare di Gara, la Relazione tecnico illustrativa non dovra superare
le 10 cartelle di testo, oltre ad indice e copertina.

Eventuali immagini esemplificative del testo sono concesse, purché si rispetti il numero massimo di cartelle di
testo indicate.

Gli ulteriori A3 (nel numero massimo di 3) potranno contenere, oltre agli schemi grafici di dettaglio e/o di
insieme, disegni e rendering, anche parti testuali a scopo didascalico.

Fermo tutto il resto.
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